Российская Федерация
Орловская область
 Должанский район

Вышнее Ольшанский сельский Совет народных  депутатов
с.Вышнее Ольшаное, Должанский район, Орловская область                                             Тел.2-35-17

Р Е Ш Е Н И Е

 14.10.2015 г.                          №  124

Об отмене  правовых актов

 В целях  приведения  правовой  базы  Вышнее Ольшанского  сельского
поселения  в  соответствие  с действующим  законодательством

Вышнее Ольшанский  сельский Совет  народных  депутатов  РЕШИЛ:

   1. Отменить  Решения  Вышнее Ольшанского  сельского  Совета  народных
депутатов :
    - от  31.08.2009 г. № 9 Положение  «О муниципальном  земельном  контроле  на
территории  Вышнее Ольшанского  сельского  поселения»;

    - от  29.06.2010 г. № 11 «О внесении  изменений  в  Положение «О муниципальном

земельном  контроле  на  территории  Вышнее Ольшанского  сельского  поселения»»;

    - от 29.06.2010 г.  № 15 «О ставках  по  налогу  на  имущество  физических  лиц»;

    - от 20.11.2010 г. № 20 «О  внесении  изменений  в  решение  Совета  народных
депутатов  от  29.06.2010 г. №15  «О ставках  по  налогу  на  имущество  физических
лиц»»;

     - от 27.11.2010 г.   № 24  «О внесении  изменений  в  Положение «О  муниципальном

земельном  контроле  на  территории  Вышнее Ольшанского сельского  поселения»»

    - от 10.12.2013 г.   № 63  «О бюджете  Вышнее Ольшанского  сельского  поселения
Должанского  района  Орловской области  на  2014 год  и   на  плановый  период  2015-

2016 г.г.  в  первом  чтении»

     - от 10.12.2013 г.   № 64  «Об утверждении  Положения  о  муниципальном

жилищном  контроле  на  территории  сельского  поселения»;

     - от  18.06.2014 г. № 86 «О передаче  полномочий  по  осуществлению

муниципального  жилищного  контроля»;

     - от  01.08.2014 г. № 91 «О внесении  изменений  в  Положение «О муниципальном

земельном  контроле  на  территории  Вышнее Ольшанского  сельского  поселения»»;

    - от 19.06.2015 г. № 113  «О  внесении  изменений  в  решение сельского Совета
народных депутатов  от  17.11.2014 г. №97  «О налоге  на  имущество  физических
лиц»»;

     - от 19.06.2015 г.  № 114 «О внесении  изменений  в  Положение  о  муниципальном

контроле  в  сельском  поселении»;

  2. Направить  главе  сельского  поселения  для  подписания  и  обнародования  в
установленном  порядке  и  разместить на официальном сайте Должанского района.

Председатель сельского
Совета народных депутатов -                                           В.П. Дорофеева
Глава  сельского  поселения -                                           Ю.А. Долгих